
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 127/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace
propustku ev. č. 211 7 - 5 Mariánské Lázně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000594“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a pro provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace propustku ev. č. 211 7 - 5 Mariánské Lázně"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 16.06.2023 15:40
Nabídková cena: 242 000,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Egneza s.r.o.
Sídlo: Kpt. Jaroše 35/20

43401 Most
IČO: 07274564
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2023 21:06
Nabídková cena: 350 900,00 Kč vč. DPH

1 /2



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP/
PDPS): Modernizace propustku ev. č. 211 7 - 5 Mariánské Lázně":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 242 000,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pode živnostenským oprávněním
číslo 4.
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání
nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku s platností ke dni 05.04.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v oboru
„Mosty a inženýrské konstrukce" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno Jaroslav Zavadil, Dis., který
je autorizovaným technikem v oboru „Mosty a inženýrské konstrukce"
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo prohlášení, že je autorizovaný technik Jaroslav Zavadil, Dis.
kmenovým zaměstnancem společnosti. Vystupuje jako ředitel a jednatel společnosti S.A.W. CONSULTING
s. r. o.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.06.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2






		2023-06-23T07:49:03+0200
	Ing. Jiří Šlachta




